
Čiulptukas „Natural“

 

2 vnt.

Kintama tėkmė

3 mėn. ir daugiau

 
SCF045/27

Lengva derinti maitinant krūtimi
Natūralus žindimas

Mūsų itin minkštas ir nesubliūkštantis briaunotas čiulptukas yra skirtas augantiems kūdikiams. Dėl patogių

žiedlapių ir natūralios čiulptuko formos jis natūraliai apžiojamas, todėl lengva derinti maitinimą krūtimi ir iš

buteliuko.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Platus krūties formos čiulptukas užtikrina natūralų žindymą

Minkštas ir glotnus silikonas kintantiems kūdikio poreikiams

Padeda orui išeiti iš kūdikio pilvelio

Dėl dieglius mažinančio vožtuvo sumažėja diegliai ir diskomfortas

Kiti privalumai

Galima rinktis iš skirtingos tėkmės čiulptukų

Patogus ir malonus vaikui maitinimas

Lankstus, nesubliūkštantis, briaunotas čiulptuko dizainas



Čiulptukas „Natural“ SCF045/27

Ypatybės Specifikacijos

Natūralus žindymas

Platus krūties formos čiulptukas skatina

natūralų maitinimą, primenantį žindymą

krūtimi, ir suteikia galimybę derinti maitinimą

krūtimi ir buteliuku.

Minkštas ir glotnus silikonas

Įkandimams atsparus ir glotnus čiulptukas

skirtas kintantiems augančio kūdikio

poreikiams.

Lankstus, nesubliūkštantis dizainas

Dėl žiedlapių ir viduje esančių vagelių

čiulptukas yra lankstus ir nesubliūkštantis, kad

maitintumėte nepertraukiamai.

Dieglius mažinantis vožtuvas

Dieglius mažinantis vožtuvas sukurtas taip, kad

oras nepatektų į kūdikio pilvuką, sumažėtų

diegliai ir diskomfortas.

Tinkamo čiulptuko pasirinkimas

„Philips Avent Natural“ asortimente yra

skirtingo minkštumo ir didėjančios tėkmės

čiulptukų, tinkančių kiekvienam kūdikio raidos

etapui.

 

Medžiaga

Čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

Minkštas, kintamos tėkmės čiulptukas: 2 vnt.

Funkcijos

Dieglius mažinantis vožtuvas

Žindymas: Natūralus žindimas, Lengva derinti

maitinimą krūtimi ir iš buteliuko

Čiulptukas: Unikalūs, patogūs žiedlapiai,

minkštas ir lankstus čiulptukas

Vystymosi etapai

Etapas: 3 mėn. ir daugiau

 

* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2023‑08‑30

Versija: 4.0.1

EAN: 87 10103 87408 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

